
UCHWAŁA Nr  XVI/84/08
Rady Gminy Somianka
z dnia 27 marca 2008 r.

w  sprawie  ustalenia  zasad  korzystania  ze  stołówek  szkolnych 
prowadzonych przez Gminę Somianka

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z poźn. zm.) i art. 67 a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (jednolity tekst z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z poź. zm.) - Rada 
Gminy Somianka uchwala, co następuje:

§ 1
1. W  celu  wspierania  prawidłowego  rozwoju  uczniów  w  Zespole  Szkół

w Somiance oraz w Zespole Szkół w Woli Mystkowskiej  prowadzone są 
stołówki szkolne.

2. Posiłki  w  stołówkach  szkolnych  wydawane  są  w  formie  jednego  dania 
gorącego.

§ 2
Do korzystania z posiłków w stołówce szkolnej uprawnieni są:

1) uczniowie,
2) nauczyciele i inni pracownicy szkoły.

                                                   
§ 3

1. Korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej jest odpłatne.
2. Uczeń  ponosi  opłatę  za  korzystanie  z  posiłku  w  stołówce  szkolnej  

w wysokości kosztów surowców zużytych do przygotowania posiłku.
3. Nauczyciele i inni pracownicy ponoszą pełne koszty przygotowania posiłku.

§ 4
1. Ustala  się  opłatę  za  korzystanie  przez  uczniów  z  posiłku  w  stołówce 

szkolnej w wysokości 20 zł miesięcznie.
2. Ustala się opłatę za korzystanie przez nauczycieli i innych pracowników  

z posiłku w stołówce szkolnej w wysokości 26 zł miesięcznie.

§ 5
1. Opłaty ustalone na podstawie § 4 wnosi się w okresach miesięcznych, do 

10 dnia miesiąca, w którym następuje korzystanie z posiłków w stołówce 
szkolnej.



2. W przypadku nieobecności i niekorzystania ze stołówki szkolnej, powyżej
5 dni opłata za posiłek jest zmniejszana proporcjonalnie do liczby tygodni, 
w formie odpisu z należności za posiłki w następnym miesiącu.
                                                    

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                  Przewodniczący Rady Gminy
                                                                      /-/ Tadeusz Jacek Tolak

2


